



Szpital
Powiatowy
w Zawierciu

SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 , tel/fax: (32) 67-215-32, tel. 67-403-61
e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl ,

Zawiercie, dnia 07.04.2016 r.

Odpowiedzi nr 1

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę „ materiałów medycznych jednorazowego użytku oraz materiałów eksploatacyjnych dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu (pakiet nr 1-10)” Numer postępowania ZP/PN/11/2016 r. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP w dniu 01.04.2016 r. pod numerem 75024–2016 r.

Jednocześnie informujemy, że odpowiedzi na zadane pytania są częścią integralną z postanowieniami SIWZ.

Lp.	Treść pytania	Treść odpowiedzi
1.	Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji 1 dopuści zestaw do drenażu opłucnej z portem do pobierania próbek usytuowanym w dolnej części tylnej ściany drenażu, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?	TAK – Zamawiający dopuszcza.
2.	Pakiet 2 <u>Poz. 8, 13</u> Prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 13 do oddzielnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.	Tak- Zamawiający dokona zmiany SIWZ i zmiany ogłoszenia oraz przesunie termin składania ofert na 12.04.2016r
3.	Pakiet 7 Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o czujnik tlenu czy o czujnik przepływu? Prosimy o podanie nr katalogowego oryginalnego lub obecnie używanego czujnika.	Zamawiający jasno określił : czujnik zewnętrzny przepływu tlenu. Obecnie używany : Firma ENVITEC Nr ref. OOM201
4.	Pakiet 8 <u>Poz. 1</u> Czy chodzi o kompletny kabel czy o same przewody dołączeniowe?	Zamawiający ma na myśli kompletny kabel Nr ref. 2386P-1 szt. Nr Ref. 545300 KHEL – 1 szt.
5.	<u>Pakiet nr 8 Poz. 3, 4, 5</u> Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o czujnik tlenu czy o czujnik przepływu? Prosimy o podanie nr katalogowego.	Zamawiający jasno określił : zewnętrzny czujnik przepływu tlenu . Obecnie używane: w poz. 3,4 – Nr ref OO H110 ENVITEC, w poz. nr 5 Nr ref. 0237-2034-700 Firmy GE Healthcare
6.	<u>Pakiet nr 8 Poz. 3, 4, 5</u> Prosimy o wydzielenie pozycji 3, 4, 5 do oddzielnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.	Tak- Zamawiający dokona zmiany SIWZ i zmiany ogłoszenia oraz przesunie termin składania ofert na 12.04.2016r
7.	<u>Pakiet nr 8 Poz. 6, 7</u> Prosimy o wydzielenie pozycji 6 i 7 do oddzielnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.	Tak- Zamawiający dokona zmiany SIWZ i zmiany ogłoszenia oraz przesunie termin składania ofert na 12.04.2016r

Synte

8.	Dotyczy Pakietu nr 8 Jako wieloletni dystrybutor akcesoriów GE Healthcare zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 6 i 7 linii do kapnografii wykonanej z PE/ PVC lub wydzielenie ich do osobnego pakietu, gdyż opisane w SIWZ linie silikonowe uniemożliwiają złożenie oferty na pozostałe akcesoria produkcji GE Healthcare. Pozostałe parametry linii do kapnografii zgodne z SIWZ.	Zamawiający dokona wydzielenia niniejszych pozycji zgodnie z wcześniej udzielonymi odpowiedziami.
9.	Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy Zwracamy się z prośbą o rezygnację z dostaw „na cito” w zakresie pakietu nr 8.	TAK – Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z dostaw „na cito”, w zakresie Pakietu nr 8.
10.	Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej w § 5 ust. 1.a) wzoru umowy na „0,2% wartości nie dostarczonej partii towarów, za każdy dzień zwłoki, chyba, że towary nie zostały dostarczone w terminie z powodu okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11.	Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej w § 5 ust. 1.b) wzoru umowy na „za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady”.	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
12.	Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu naliczania kary umownej w § 5 ust. 1.c) wzoru umowy na „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
13.	Zwracamy się z prośbą o zmianę § 8 na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Termin składania ofert przedłuża się do dnia **12.04.2016 godz. 10:00**
Termin otwarcia : **12.04.2016 r. godz. 10:15**

p.o. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala
Powiatowego w Zawierciu
P.O. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
SZPITALA POWIATOWEGO
w Zawierciu
.....
dr n. med. Sławomir Milka
dr n. med. SŁAWOMIR MILKA